Catalog Frigidere
2017
Catalog Frigidere
2017
Compania nu este responsabila pentru greselile de tipar
INVENTOR ROMANIA
Splaiul Independentei Street, no 17 101 Izvor Building,
4th entrance 5th floor, ap. 68, Area 5 050093,

2
Classic
ANI  GARANȚIE
Catalog Frigidere 2017 9
Frigidere cu 2 usi 207lt
Model Clasa
Energetica Compresor Culoare Capacitate totala
neta (L)
Capacitate neta
frigider (L)
Capacitate totala
compartiment
congelator (L)
Dimensiuni
(IxLxA) (cm)
INVMS207ΑW A+ Static Alb 207 166 41 143x55x55
INVMS207A2G A++ Static Argintiu 207 166 41 143x55x55
INVMS207A2I A++ Static Inox 207 166 41 143x55x55
Model Nivel zgomot
(dB(A)) Termostat Usa reversibila Picioruse ajustabile Consumul total
anual (kWh/An)
Durata maxima de
depozitare in cazul unei
pene de curent (minute)
Clasa climatica
INVMS207ΑW 40 Mecanic Da Da 217 900 ST/N
INVMS207A2G 40 Mecanic Da Da 170 900 ST/N
INVMS207A2I 40 Mecanic Da Da 170 900 ST/N
Culori disponibile:
Ar
gi
nt
iu
Al
b
Frigidere cu 2 usi
INVMS207ΑW / INVMS207A2G / INVMS207A2I
Catalog Frigidere 2017 10
Frigidere cu 2 usi 240lt INVMS240A
Frigidere cu 2 usi
Clasa Energetica Compresor Culoare Capacitate neta Capacitate neta
frigider (L)
Capacitate totala
compartiment
congelator (L)
Dimensiuni
(IxLxA) (cm)
A+ Static Argintiu 240 199 41 159x55x55
Nivel zgomot
(dB(A)) Termostat Usa reversibila Picioruse ajustabile Consumul total
anual (kWh/An)
Durata maxima de
depozitare in cazul unei
pene de curent (minute)
Clasa climatica
42 Mecanic Da Da 228 900 ST/N
Catalog Frigidere 2017 11
Frigidere cu 2 usi 344lt INVHM344A
Frigidere cu 2 usi
Clasa Energetica Compresor Culoare Capacitate neta Capacitate neta
frigider (L)
Capacitate totala

Durata maxima de depozitare in
cazul unei pene de curent (minute) Clasa climatica
42 Mecanic Da 134 2.000 N/SN/ST/T
Nivel zgomot
(dB(A)) Termostat Picioruse ajustabile Consumul total
anual (kWh/An)
Durata maxima de depozitare in
cazul unei pene de curent (minute) Clasa climatica
41 Mecanic Da 190 2.100 N/SN/ST/T
INVMCF142A
INVMCF99A
INVMCF100A2
Catalog Frigidere 2017 16
Congelatoare
Congelator orizontal 198lt
Congelator orizontal 200lt INVMCF200A2
INVMCF198A
Clasa Energetica Compresor Culoare Capacitate neta Clasificare Dimensiuni
(IxLxA) (cm)
A++ Static Alb 200 **** 85x94.5x69.6

depozitare in cazul unei
pene de curent (minute)
Clasa climatica
42 Mecanic Da 172 4.200 N/SN/ST/T
Nivel zgomot
(dB(A)) Termostat Picioruse ajustabile Consumul total
anual (kWh/An)
Durata maxima de
depozitare in cazul unei
pene de curent (minute)
Clasa climatica
41 Mecanic Da 219 2.040 N/SN/ST/T
Catalog Frigidere 2017 17
Congelatoare
Congelator orizontal 250lt
Congelator orizontal 295lt INVMCF295A
INVMCF250A2
Clasa Energetica Compresor Culoare Capacitate neta Clasificare Dimensiuni
(IxLxA) (cm)
A+ Static Alb 295 **** 85x111.5x64.5

depozitare in cazul unei
pene de curent (minute)
Clasa climatica
43 Mecanic Da 268 3.420 N/SN/ST/T
Nivel zgomot
(dB(A)) Termostat Picioruse ajustabile Consumul total
anual (kWh/An)
Durata maxima de
depozitare in cazul unei
pene de curent (minute)
Clasa climatica
43 Mecanic Da 193 4.500 N/SN/ST/T
Catalog Frigidere 2017 18
Congelatoare
Congelator orizontal 301lt
Congelator orizontal 412lt INVMCF412A
INVMCF301A2
Clasa Energetica Compresor Culoare Capacitate neta Clasificare Dimensiuni
(IxLxA) (cm)
A+ Static Alb 412 **** 86.5x142.4x72

depozitare in cazul unei
pene de curent (minute)
Clasa climatica
43 Mecanic Da 325 3.000 T
Nivel zgomot
(dB(A)) Termostat Picioruse ajustabile Consumul total
anual (kWh/An)
Durata maxima de
depozitare in cazul unei
pene de curent (minute)
Clasa climatica
43 Mecanic Da 212 4.500 N/SN/ST/T
Catalog Frigidere 2017 19
Congelatoare
Congelator vertical 86lt
Congelator vertical 157lt INVMVF157A2
INVMVF86A2
Clasa Energetica Compresor Culoare Capacitate neta Dimensions
(HxWxD) (cm)
Nivel zgomot